star, ipsaque marito, quae appeteret ista „gula confossum. Praestō ergo sunt liguritionis illius praemia, et instar simiorum collari vincetus risum praebes aliis, tibi vero in deliciis esse videris, quod licet quantum lubet deuorare ficuum. Cæterum libertas cum ipsis tribulibus et sodalibus ilicet euanuerunt, nec memoria illorum superevit.

25. Ac ferendum erat, si sola ea turpitudo interesset huic negotio, quod iam pro libero seruus videris; nec labores etiam iidem, qui plane seruis. Verum vide amiti, an moderatiora tibi iniuncta sint, quam Dromoni aut Tibio. Nam doctrina

γάρ ἔνεκα τῶν μαθημάτων ἐπιθυμεῖν Φήσας· παρείληφέ σε, ὀλίγον αὐτῷ μέλει. τέ γὰρ ιστόν· Φασὶ λύξαι καὶ ὄικο; πάσι γέν. ψχ. ὁρᾶς; ἐντετήκαστι τῷ πόδῳ τῆς Ομήρου σφίας, ἢ τῆς Δημοσθένες δεινότητος, ἢ τῆς Πλάτωνος μεγαλοφρεσίνης, ὃν γὰρ τις ἐκ τῆς ψυχῆς ἀφέλη τὸ χρυσίσιν, καὶ τὸ ἀργύριον, καὶ τὰς περὶ τάτων Φροντίδας· τὸ καταλειπόμενόν εἶ τὸ Φός καὶ μαλακία, καὶ ἡδυπάθεια, καὶ ἀστλγεια, καὶ ὕβρις, καὶ ἀπαιδευσία. δεῖται δή σκοτεῖνα μὲν ἀδαμῶς. ἐπεὶ δὲ πώγωνα ἔχεις· βαθὺν, καὶ σεμνός τις εἰς τὴν πρόσοψιν, καὶ ἴματιον Ἑλληνικὸν εὐδαλῶς περιβέβληστα, καὶ πάντες ἴσται γε γραμματικὸν, ἢ ῥήτορα, ἢ Φιλόσοφον,

illa, cuius se cupiditate dūctum adsciuisse te dicerebat, parum illi curat est: quid enim, aiunt, animo cuin lyra? Ni mirum omnino, (nonne vides?) intabescunt cupiditati Homericæ sapientiac, aut Demosthenicae grauitatis, aut magnificientiac Platonis. Quorum si quis ex animo aurum auferat et argentum, et earum rerum curas; quod supereft fastus est, et molllities, et voluptas, et luxuries, et contumelia, et ruditas. Ad ista vero neutiquam te opus habet: Verum, quod barbam habes prolixam, et vultum venerabilem; et Graeco pallio decenter amictus es; et quod omnes Grammaticum te esse norunt, aut Rheto-rem,

Φοι, καλὸν αὐτῷ δικεῖ ἀναμεμίχθαι καὶ τοιότον τινα τοῖς προιέσσι, καὶ προπομπεύσσιν αὐτῷ. δόξει γὰρ ἐκτάτε καὶ Φιλομαθῆς τῶν Ἐλληνικῶν μαθημάτων, καὶ ὅλως, περὶ παιδείαν Φιλόκαλος· ὥστε οινδυνεύεις, ὡς γενναῖς, ἀντὶ τῶν θαυματῶν λόγων, τὸν πώγωνα καὶ τὸν τρίβωνα μεμισθωκέναι. χρὴ δὲ σε ἀεὶ σὺν αὐτῷ ὁρᾶσθαι, καὶ μηδέποτε ἀπολείπεσθαι· ἀλλ' ἔως τεν εἰκασίαντα, παρέχειν τεκτὸν ἀφθησόμενον ἐν τῇ θεραπείᾳ, καὶ μὴ λιπεῖν τὴν τάξιν· ὁ δὲ ἐπιβάλλων ἐνίστεται τὴν χεῖρα, τι ἄν τύχοι, ληρεῖ, ταῖς ἐντυγχάνουσιν ἐπιδεικνύμενος, ὃς εἴδε ὁ δῆθε βαδίζων, ἀμελής εἶσι τῶν μησῶν, ἀλλ' εἰς καλὸν τὴν ἐν τῷ περιπάτῳ διατίθεται σχολήν.

Σὺ

rem, aut Philosophum, pulchrum illi videtur, permixtum esse etiam ex hoc genere aliquem praecedentibus ipsum et deduentibus: videbitur enim ipsa hac re ipse quoque Graecarum literarum cupidus, et vniuersim pulchritudinis illius, quae in doctrina inest, studiosus. Itaque metus est, ne pro admirandis illis sermonibus tuis barbam palliumque locaueris. Oportet igitur te semper cum illo conspicere, et nec umquam desiderari, sed mane surgentem praebere te ridendum in officio, nec deferere ordines. Ille vero manu nonnumquam tibi iniecta, quod in buccam venerit, nungatur, ostendens obuiis, se neque in via curain musarum deponere, sed ipsum quod in itinere contingit otium, bene collocare.